

Årsredovisning

för

Artilect AB

556809-0046

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Mustajärvi, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Artilect AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Artilect skapar, driftar och underhåller webbapplikationer samt underliggande mjukvarusystem och hårdvara, dels i egen regi, men också på konsultbasis.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Artilect har under året

- driftat, underhållit och vidareutvecklat ett långtidsprojekt för Svenskt Näringsliv
- fortsatt samarbetet med Luminare Inc avseende teknikutveckling
- fortsatt hyra ut serverhårdvara och beräkningskraft

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 193	2 358	1 437	2 600	2 332
Resultat efter finansiella poster	978	654	129	988	595
Soliditet (%)	79,5	84,6	80,3	73,4	78,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen beror på en stark dollarkurs samt ökade intäkter från serveruthyrningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 122 510	518 333	1 690 843
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		518 333	-518 333	0
Årets resultat			611 269	611 269
Belopp vid årets utgång	50 000	1 140 843	611 269	1 802 112

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 140 843
årets vinst	611 269
	1 752 112
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 552 112
	1 752 112

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 193 296	2 357 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 193 296	2 357 705
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-468 929	-336 054
Personalkostnader	2	-1 469 972	-1 321 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-270 411	-32 195
Övriga rörelsekostnader		-6 234	-11 422
Summa rörelsekostnader		-2 215 546	-1 700 714
Rörelseresultat		977 750	656 991
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-206	-2 729
Summa finansiella poster		-206	-2 729
Resultat efter finansiella poster		977 544	654 262
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-245 690	0
Summa bokslutsdispositioner		-245 690	0
Resultat före skatt		731 854	654 262
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 585	-135 929
Årets resultat		611 269	518 333

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	500 828	771 239
Summa materiella anläggningstillgångar		500 828	771 239
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	685 000	685 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		685 000	685 000
Summa anläggningstillgångar		1 185 828	1 456 239
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 892	65 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	514
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		320 971	294 455
Summa kortfristiga fordringar		325 863	360 688
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		999 353	180 995
Summa kassa och bank		999 353	180 995
Summa omsättningstillgångar		1 325 216	541 683
SUMMA TILLGÅNGAR		2 511 044	1 997 922

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 140 843

1 122 510

Årets resultat

611 269

518 333

Summa fritt eget kapital

1 752 112

1 640 843

Summa eget kapital

1 802 112

1 690 843

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

245 690

0

Summa obeskattade reserver

245 690

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 179

13 555

Skatteskulder

230 367

161 863

Övriga skulder

195 196

110 195

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 500

21 466

Summa kortfristiga skulder

463 242

307 079

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 511 044

1 997 922

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I början av 2023 har bolaget gjort ytterligare investeringar i datorhårdvara ämnad för uthyrning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	984 286	182 960
Inköp		801 326
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	984 286	984 286
Ingående avskrivningar	-213 047	-180 852
Årets avskrivningar	-270 411	-32 195
Utgående ackumulerade avskrivningar	-483 458	-213 047
Utgående redovisat värde	500 828	771 239

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	685 000	685 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 000	685 000
Utgående redovisat värde	685 000	685 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-28

Rikard Mustajärvi
Rikard Mustajärvi
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Johan Grahn
Johan Grahn
Auktoriserad revisor
